. .)A Orrlvo ﬁg Dopravca Operator:
CS\‘ D \ IDSBK ARRIVA Mobility Solutions, s.r.0.

B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

o @

> . ) _ € +421915733733 iR
» senec’ Zelo stanlca Plati od | EffeCthe: 17.7.2024 Prepravny poriadok IDS BK: T
Licencné ¢islo linky: 010699 www.idsbk.sk =]
Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Denne Daily
1

®®
Bratislava, HodZovo nam. odch. A 100 00:40
== Bratislava, Autobusové stanica B 100 00:46
Bratislava, Prievozska C 100 00:49
Bratislava, Bajkalskd | 100 00:53
Bratislava, Klientske centrum B 100 00:54
Bratislava, Depo Trnévka B 100 00:56
Bratislava, Bojnickd B 100 00:57
Bratislava, OC Roznavska B 101 00:58
Bratislava, Zlaté piesky D 101 01:00
Bratislava, Logistické centrum A 101,610 01:03
Ivanka pri Dunaji, Tesco A 610 01:05
Ivanka pri Dunaji, Palarikova A 610 01:06
Ivanka pri Dunaji, Stefénikova A 610 01:07
Ivanka pri Dunaji, Namestie A 610 01:08
Ivanka pri Dunaji, Bernoldkovska A 610 01:09
Bernolakovo, Zahrad. osada A 620 01:11
Bernoldkovo, Li¢na A 620 01:12
w4 Bernolakovo, Hlavnd A 620 01:14
Bernolakovo, Skolska A 620 01:15
Bernolakovo, Dukelska A 620 01:16
Velky Biel, Bratislavska C 620 01:21
Velky Biel, Posta A 620 01:22
Velky Biel, Materska $kola A 620 01:23
Velky Biel, Maly Biel A 620 01:24
Senec, Bratislavska A 630 01:34
= Senec, Aut. stanica B 630 01:36
Senec, SNP A 630 01:38
Senec, Gymnazium A 630 01:39
w Senec, Zel. stanica prich. V 630 01:40

VSetky zastavky st na znamenie



=)

Zastavka | nast. | zona

w4 Senec, Zel. stanica odch.

Senec, Gymnézium

Senec, SNP

= Senec, Aut. stanica

Senec, Bratislavska

Senec, Spréva ciest

Velky Biel, Maly Biel

Velky Biel, Materska skola
Velky Biel, Posta

Velky Biel, Bratislavska
Bernolakovo, Dukelska
Bernolakovo, Skolska

w4 Bernolakovo, Hlavna
Bernolakovo, Li¢na
Bernolakovo, Zahrad. osada
Ivanka pri Dunaji, Bernolakovska
Ivanka pri Dunaji, Namestie
Ivanka pri Dunaji, Stefanikova
Ivanka pri Dunaji, Palérikova
Ivanka pri Dunaji, Tesco
Ivanka pri Dunaji, METRO
Bratislava, Logistické centrum
Bratislava, Zlaté piesky
Bratislava, OC Roznavska
Bratislava, Bojnickd
Bratislava, Depo Trnédvka
Bratislava, Klientske centrum
Bratislava, Bajkalskd
Bratislava, Prievozskd

= Bratislava, Autobusové stanica

Bratislava, Kollarovo nam. prich.

VSetky zastavky st na znamenie

w > > O > > > > 000w wWw W oWwoWw oW oW owoWw oW oo omw oW oo o> W oo

Stop | Platform | Fare zone

630
630
630
630
630
630
620
620
620
620
620
620
620
620
620
610
610
610
610
610
610
101,610
101
101
100
100
100
100
100
100
100

Denne

23:30
23:31
23:32
23:35
23:37
23:39
23:40
23:41
23:42
23:44
23:49
23:50
23:51
23:53
23:54
23:56
23:58
23:59
00:00
00:00
00:01
00:03
00:06
00:07
00:08
00:09
00:10
00:12
00:15
00:20
00:23

Daily
202

23:30
23:31
23:32
23:35
23:37
23:39
23:40
23:41
23:42
23:44
23:49
23:50
23:51
23:53
23:54
23:56
23:58
23:59
00:00
00:00
00:01
00:03
00:06
00:07
00:08
00:09
00:10
00:12
00:15
00:20
00:23

S QU LS

® Bratislava, Kollarovo nam.

A arriva 95

IDS BK

Plati od | Effective: 17. 7. 2024

Licencné ¢islo linky: 010699

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk




